

Årsredovisning

för

Försäkringshuset Amb & Co AB

556511-2132

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-02-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Björn Amb, Styrelseledamot
2024-02-20

Styrelsen och verkställande direktören för Försäkringshuset Amb & Co AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäkringsverksamhet genom att personal i bolaget utför försäkringsrådgivning genom Tydliga Partners förmedlingstillstånd. Bolaget är inte tillståndspliktigt hos Finansinspektionen.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Solna kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har 49% av bolaget sålts. Bolaget ägs idag till 51% av Amb & Amb Holding AB 556595-2537, 31% av Tydliga AB 559072-0834 och 10% av Rex Fond & Försäkring AB 556914-6052.

Omsättningen har under året minskat och det beror dels på att några månaders provisionsutbetalning förskjutits i samband med övergång till Tydliga Partners men också för att Björn minskat sin arbetstid i bolaget.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	5 658	8 532	7 284	7 158	7 835
Resultat efter finansiella poster	531	2 453	2 237	2 173	3 020
Soliditet (%)	56	4	80	79	80

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	12 172	71 178	203 350
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			71 178	-71 178	0
Årets resultat				415 334	415 334
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	83 350	415 334	618 684

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	83 351
årets vinst	415 334
	498 685
disponeras så att	
i ny räkning överföres	498 685
	498 685

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 657 939	8 532 090
Övriga rörelseintäkter		50 000	4 671
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 707 939	8 536 761
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-13 104
Övriga externa kostnader		-1 688 889	-3 221 277
Personalkostnader	1	-3 495 806	-2 885 090
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-120 000
Summa rörelsekostnader		-5 184 695	-6 239 471
Rörelseresultat		523 244	2 297 290
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	23
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		0	232 338
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 419	-76 792
Summa finansiella poster		7 419	155 569
Resultat efter finansiella poster		530 663	2 452 859
Bokslutsdispositioner	2		
Förändring av periodiseringsfonder		0	1 513 319
Bokslutsdispositioner		0	-3 895 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-2 381 681
Resultat före skatt		530 663	71 178
Skatter			
Skatt på årets resultat		-115 329	0
Årets resultat		415 334	71 178

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Bilar	3	0	240 000
Summa materiella anläggningstillgångar		0	240 000
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag		0	100 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	100 000
Summa anläggningstillgångar		0	340 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	62 669
Övriga fordringar		547 067	357 940
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		479 302	789 458
Summa kortfristiga fordringar		1 026 369	1 210 067
<i>Kassa och bank</i>		81 410	3 486 983
Summa kassa och bank		81 410	3 486 983
Summa omsättningstillgångar		1 107 779	4 697 050
SUMMA TILLGÅNGAR		1 107 779	5 037 050

Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	83 351	12 172
Årets resultat	415 334	71 178
Summa fritt eget kapital	498 685	83 350
Summa eget kapital	618 685	203 350

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	75 292	197 670
Skatteskulder	70 811	146 508
Övriga skulder	120 073	4 266 652
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	222 918	222 870
Summa kortfristiga skulder	489 094	4 833 700

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 107 779

5 037 050

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	5	5

Not 2 Bokslutsdispositioner

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Återföring från periodiseringsfond	0	1 513 319
Lämnade koncernbidrag	0	-3 895 000
	0	-2 381 681

Not 3 Bilar

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	600 000	600 000
Försäljningar/utrangeringar	-600 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	600 000
Ingående avskrivningar	-360 000	-240 000
Försäljningar/utrangeringar	360 000	
Årets avskrivningar		-120 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-360 000
Utgående redovisat värde	0	240 000

Undertecknad försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Sollentuna 2024-02-15

Björn Amb
Björn Amb
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-02-15

Ernst & Young AB

Johan Pettersson
Johan Pettersson
Auktoriserad revisor


